



Czarny Bór, 27-12-2022

**Do:
Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: Przetarg publiczny dotyczący wyboru Wykonawcy na świadczenie usług informatycznych, znak DCLU/ZPP/28/2022.

Zamawiający przekazuje pytania i wyjaśnienia na pytania jakie wpłynęły w ww. postępowaniu:

PYTANIE 1.

Jaka jest orientacyjna liczba jednostek komputerowych do obsługi w Poradniach w Świdnicy i Świebodzicach, na jakich systemach operacyjnych pracują?

Odpowiedź:

W Poradni w Świebodzicach - 2 jednostki

W Poradni w Świdnicy - 5 jednostek

System operacyjny nie może być na tym etapie podany do publicznej wiadomości z uwagi na sosowane w DCLU rozwiązania techniczno – organizacyjne służące bezpieczeństwu przetwarzanych danych.

PYTANIE 2.

Ile jest serwerów pracujących w Świdnicy i Świebodzicach i z jakich systemów operacyjnych korzystają, do czego są wykorzystywane

Odpowiedź:

Brak serwerów

PYTANIE 3.

Na jakich urządzeniach sieciowych pracuje sieć w Poradniach w Świdnicy i Świebodzicach (choćby marki)

Odpowiedź:

Poradnia w Świdnicy -Router.

Poradnia w Świebodzicach - przejściowo zainstalowany jest zwykły Router WI-Fi

PYTANIE 4.

Czy istnieje dokumentacja sieci LAN w Poradniach w Świdnicy i Świebodzicach?

Odpowiedź:

Pomieszczenia wynajmowane, nie posiadamy dokumentacji.



**DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM LECZENIA UZALEŻNIEŃ
W CZARNYM BORZE**

58-379 Czarny Bór, ul. Parkowa 8

tel. (74) 84 50 125, fax (74) 84 50 290, e-mail: biuro@zlo.czarnybor.com www.zlo.czarnybor.com

PYTANIE 5.

Czy na tą chwilę Poradnie w Świdnicy i Świebodzicach korzystają z VPN? Jeżeli tak, jaki to VPN?

Odpowiedź:

Tak przychodnie korzystają z VPN. Typ nie może być na tym etapie podany do publicznej wiadomości z uwagi na sosowane w DCLU rozwiązania techniczno – organizacyjne służące bezpieczeństwu przetwarzanych danych.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Dolnośląskiego Centrum Leczenia Uzależnień
w Czarnym Borze


mgr Anna Madalińska

P. O. ZASTĘPCY DYREKTORA
DS. OPERACYJNYCH


Marzena Łatka